DE Ü^SFGRMES PARA EL PERSONAL

, SISTEMA DI

C-AS-053/2023

Pai

(

BLOQUE 3

tida Artículo

Gorra de seis paneles
31 viseras doblada color

azu! marino

Cantidad

138

Precio
unitario

63.60

Sübtota I
IVA

TotaS

Total

8,776.80

8,776.80

1,404.29
10,181.09

Diez mil ciento ochenta y un pesos 09/100 m.n.

BLOQUE 5

Par
;
tsdas I Artículo
,5 Varios...

Sübtota!
139,522.17

IVA

22,323.55
Total

161,845.71

Ciento sesenta y un mil ochocientos cuarenta y cinco pesos 71/100 m.n.

Se anexa copia de Ga propuesta económica

*̂  Carta manifiesto de no er cDntrarse en e! articulo 52 de la Ley
v' Carta manifiesto sostenimiento de precios
V^ Declaración de integridac y NO colusión
^ Carta precios cotizados
*
»
/ Anexo 03 carta comprom

[...]

128

130

*Adjunta copia certificada de Acta Constitutiva e Identificación

PROPUESTA ECONÓMICA

DOCUMENTACIÓN REC:IBIDA

^ Anexo 02 Propuesta Económica

GRUPO 1 REQ. 230764

| Partidas Articulo
05 Varios...

Subtotal

8,814.00
IVA

1,410.24
Total

10,224.24

Diez mil doscientos veinticuatro pesos 24/100 m.n.

GRUPO 2 REQ. 230825

¡ Paradas ¡ Arac'-do

06 Varios...
3lsb¿Q¿ñí

51,144.00
EVA

8,183.04
Totai

59,327.04

Cincuenta y nueve mil trescientos veintisiete pesos 04/100 m.n.

Se anexa copia de !a propuesta económica

DEL

FOLIO

131

AL
FOLIO

135

Esta hoja es parte integrante del Acta de Recepción y Apertura de Propuestas de la Licitación Pública Local No. AD/CC¿fífl-A/2023,
denominada "ADQUISICIÓN DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN", llevada a cabo en la ciudají de Zapopanv